/ y V \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 О 8. Z0-1 § № /  ^ ____
пгт Мостовской

Об отклонении проекта внесения изменений в схему
территориального планирования муниципального образования

Мостовский район Краснодарского края и направлении
его на доработку

Руководствуясь статьёй 21 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с учетом протокола заседания согласительной комиссии по
урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки
заключения о несогласии с проектом внесения изменений в схему
территориального планирования муниципального образования Мостовский
район Краснодарского края от 31 июля 2019 года, п о с т а н о в л я ю :

1 .Отклонить проект внесения изменений в схему территориального
планирования муниципального образования Мостовский район (далее -
проект) и направить его на доработку.

2.У правлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Мостовский район (Антонова) организовать
работу по доработке проекта совместно с разработчиком проекта согласно
муниципальному контракту №117 от 25 декабря 2017 года.

3.Доработку проекта осуществить в части замечаний, направленных
федеральными и краевыми органами исполнительной власти: Министерством
обороны Российской Федерации, министерством природных ресурсов
Краснодарского края.

4.Начальнику отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район Р.А.Сафарову обеспечить размещение настоящего постановления:

1 )на официальном сайте муниципального образования Мостовский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.mostovskiy.ru;

2)в федеральной государственной информационной системе
территориального планирования (далее - ФГИС ТП)
https://fgistp.economy.gov.ru.

http://www.mostovskiy.ru
https://fgistp.economy.gov.ru

2

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г. Евсеева.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образо
Мостовский район С.В. Ласунов

образо